2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 08.10.2014 № 95
г. Киров

О внесении изменений в приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 17.07.2013 № 80
В соответствии с Законом Кировской области 31.07.2014 № 446-ЗО             «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области» и постановлением  Правительства  Кировской  области  от 24.09.2014 № 1/12              «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области              от 03.07.2013 № 215/397»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 17.07.2013 № 80 «Об утверждении формы осуществления мониторинга технического состояния многоквартирных домов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 после слов «формирования проекта» дополнить словами «и ежегодной актуализации».

1.2. Форму информации о многоквартирных домах в целях формирования проекта региональной программы по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области, утверждённую приказом департамента жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 17.07.2013 № 80 «Об утверждении формы осуществления мониторинга технического состояния многоквартирных домов» (далее – форма), изложить в новой редакции согласно приложению.

1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Рекомендовать лицам, осуществляющим управление многоквартирными домами, а также органам местного самоуправления при заполнении формы использовать государственную  информационную  систему  Кировской  области, созданную и эксплуатируемую с учетом требований, предусмотренных законодательством  Российской Федерации и нормативными правовыми актами Кировской области.
2. Отделу инвестиций и бухгалтерского учёта опубликовать форму на официальном информационном сайте департамента жилищно-коммунального хозяйства Кировской области (www.gkhkirov.ru).
Глава департамента

Л.И. Князькин